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ВРАБОТУВАМЕ МАГАЦИНСКИ РАБОТНИЦИ

НЕПТУН МАКЕДОНИЈА, најголемиот регионален малопродажен ланец за техничка стока, за

потребите на својот современ и модерен логистички центар во општина Илинден го

проширува тимот со вредни и одговорни работници.

Одговорности и работни задачи:

• Извршува навремено растоварање, товарање, пренесување и складирање на трговска 

стока, инвентар, маркетинг материјали итн. во и од централен магацин и врши квалитативен 

преглед и проверка на производи 

• Ги подготвува производите за испорака, по потреба пакува и ги сместува производите во 

област за утовар  

• Ги сортира и сместува производите и материјалите во царинскиот склад или главниот 

магацин согласно стандардите на организацијата и царинските закони 

• Сортирање и припрема на робата за испорака, согласно документацијата

• Учествува во физички попис на залиха 

• Помага при испорака на роба која се испорачува со сопствени возила

• Прави припрема на производите на испорака, лепење на декларации, инсертирање на 

упатства на гаранции

Што нудиме?

• Одлични услови за работа во современо опремен магацин

• Нето плата: 18.000ден.

• Додатоци и бенефиции обезбедени од страна на компанијата

• Работа во 2 смени, вкупно 40 часа неделно; понеделник - сабота

Доколку посакувате да работите во успешна и реномирана компанија, каде се цени и

вреднува тимската работа, трудот и посветеноста, ве покануваме да ни се придружите!

Аплицирајте на полето подолу.

БИДИ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ


